Câmara Municipal de Macuco e monitoramento do serviço”.

Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.

Programa de Trabalho: 01.0310001.2.002.000

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 – SERVIÇO DE TERCEIRO/PESSOA 

JURÍDICA

Valor Total: R$ 27.240,000 (vinte e sete mil e duzentos e quarenta reais)

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 07 de novembro de 2025.

José Hugo Marcílio Martins Carvalho Neto
Presidente

EXTRATO DE CONTRATO N° 012/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO
CONTRATADA: ADMIN TECH SOLUÇÕES LTDA

OBJETO: